
Uchwała Nr XXII/141/2008    
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 24 kwietnia 2008 roku 
 
 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Rzgowa do wypłaty odszkodowania za przejętą  
z mocy prawa na rzecz Gminy Rzgów działkę 485/18 położoną w Starowej Górze  

na rzecz Pana Bogusława Szwugra zam. Starowa Góra 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
zm. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 182 i  184 ust. 1 
pkt 2 p.pkt b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104; zm. Nr 169, poz. 1420, zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; zm. z 2007 r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co 
następuje: 

 
  

§1.Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do wypłaty odszkodowania w wysokości 2.224 
zł. (słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia cztery złote) za przejętą z mocy prawa na 
własność Gminy Rzgów od Pana Bogusława Szwugra działkę 485/18 o pow. 139 m2 położoną 
w Starowej Górze wydzieloną pod budowę drogi gminnej -poszerzenie ulicy Gruntowej –
zgodnie z decyzją Burmistrza Rzgowa nr R.G.7430/I/31/07/MK z dnia 07.11.2007r. o 
zatwierdzeniu projektu podziału nieruchomości oznaczonej numerem działki 485/1 położonej 
w Starowej Górze. 

 
Wysokość odszkodowania uzgodniona została protokołem rokowań z dnia 15 kwietnia 2008r.  

 
§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


